

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2024 M. GEGUŽĖS 13 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. J9-1464**

Nr.
Klaipėda

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Žuko, veikiančio pagal Savivaldybės administracijos nuostatus, ir **UAB „Eismija“** (toliau – Tiekėjas), atstovaujama direktoriaus Andriaus Kadagio, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, 2024 m. gegužės 13 d. Pirkimo sutarties Nr. J9-1464 (toliau – Sutartis) 5.2 ir 11.1 papunkčiais, susitarė:

1. Papildomai įsigyti darbus pagal pridedamą papildomų darbų sąmatą. Papildomų darbų vertė – 22 273,50 Eur be PVM, arba 26 950,94 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 94 ct) su PVM (pridedama).

2. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

3. Papildomas susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

4. Papildomas susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

**Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija**

Kodas 188710823

Liepų g. 11, 92138 Klaipėda

Tel. (0 46) 39 60 08, faks. (0 46) 41 00 47

A. s. LT04 7300 0100 0233 1088

„Swedbank“, AB

Banko kodas 73000

Savivaldybės administracijos direktorius
Andrius Žukas

TIEKĖJAS

UAB „Eismija“

Kodas 304151771

PVM kodas LT100009882018

Liepų g. 64, 92101 Klaipėda

Mob.

A. s. LT14 7044 0600 0808 0431

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Direktorius
Andrius Kadagis

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SUTARČIŲ KEITIMO PAGRINDIMAS

- Pagrindinė sutartis sudaryta atlikus:** ☐ mažos vertės ☐ supaprastintą ☐ tarptautinės vertės pirkimą. Pradinė sutarties vertė (jeigu keitėsi¹, nurodoma pasikeitusi vertė): 148 519,00 Eur be PVM; CPO priemonėmis.
- Pagrindinės sutarties kainodara²:** ☐ fiksuotos kainos (su peržiūra ar be jos) ☐ fiksuoto įkainio (su peržiūra ar be jos) ☐ kintamo įkainio ☐ sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo ☐ kita kainodara:

- Šiuo keitimu atliekama:** ☐ kainos peržiūra ☐ kainos keitimas ☐ papildomi kiekiai ☐ papildomos apimtys ☐ atsisakomi kiekiai ☐ atsisakomos apimtys ☐ keičiami prievolių vykdymo terminai ☐ kiti keitimai:

- Keitimo teisinis pagrindas³** Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalis, 2024 m. gegužės 13 d. Pirkimo sutarties Nr. J9-1464 5.2 ir 11.1 papunkčiai.

5. **Keitimo faktinis pagrindas⁴**

Rangovas nuo 2024 m. gegužės mėn. vykdo Klaipėdos miesto gatvių horizontaliojo ženklavimo darbus pagal 2024 m. gegužės 13 d. Pirkimo sutartį Nr. J9-1464. Sutartis buvo sudaryta 24 mėn. laikotarpiui ir galioja iki 2026-05-20. 2025 m. vasario mėn. pabaigoje bus panaudotos visos pradinės sutarties vertės lėšos (t. y. 148 519,00 Eur be PVM arba 179 707,99 Eur su PVM), skirtos minėtų darbų pirkimui. Paskutinė sąskaita už atliktus darbus bus pateikta 2025-02-28. Pradinės sutarties vertės lėšos buvo išnaudotos todėl, kad tiekėjui buvo perduotos vykdyti pagal sutarties įkainius ir eismo organizavimo schemas užduotys, kurių apimtis sudarė didelio kiekio darbai.

Atsižvelgiant į numatomą sutarties įsipareigojimų įvykdymą ankščiau laiko, 2025 m. kovo mėn. yra numatyta inicijuoti naują Klaipėdos miesto gatvių važiuojamosios dalies ženklavimo, greičio slopinimo kalnelių, saugumo salelių įrengimo ir ženklavimo trynimo darbų viešąjį pirkimą, kurio procedūros užsitęs ir nauja sutartis bus pasirašyta su konkursą laimėjusia įmone apie 2025 m. liepos mėn. Todėl suplanuotiems Klaipėdos miesto gatvių horizontaliojo ženklavimo neatidėliotiniams darbams atlikti yra reikalingos papildomos darbų apimtys, kurios nebuvo numatytos sutarties darbų kiekių vertėje. Tiekėjas papildomų darbų pirkimui pateikė apskaičiuotą papildomų darbų sąmatą (pridedama).

Papildomus darbus pagal Tiekėjo pateiktą papildomų darbų sąmatą už 22 273,50 Eur be PVM ir 4 677,44 Eur PVM, viso – 26 950,94 Eur su PVM yra numatyta įforminti raštišku papildomu susitarimu.

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies 2 punktu, bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė negali viršyti 15 proc. darbų pirkimo atveju. Papildomų darbų vertė sudaro apie 15 proc. nuo pradinės sutarties vertės.

6. **Atliekamo keitimo vertė:**

¹ Pradinė sutarties vertė patikslinama po kainos peržiūrėjimo, bet nesikeičia pakeitus sutarties kainą pagal sutartyje nurodytas kiekio (apimtys) keitimo sąlygas ar kitais pagrindais.

² Jeigu sutartyje pasirinkti keli kainos nustatymo būdai, pažymimi visi.

³ Nurodomas vienas ar keli teisiniai pagrindai pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnį.

⁴ Nurodomas faktinis pagrindas, numatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje. Pvz., nurodant 89 str. 1 d. 2 p. turi būti pateikti argumentai, kad tiekėjo pakeitimas negalimas dėl techninių ir (ar) ekonominių priežasčių; nurodant 89 str. 1 d. 3 p. turi būti aprašyta naujai paaiškėjusi aplinkybė, jos paaiškėjimo laikas, motyvai, kodėl šios aplinkybės nebuvo galima numatyti rengiant pirkimo dokumentus.

Anksčiau atlikti pakeitimai	Pakeitimo esmė	Pakeitimo absoliuti vertė	Pakeitimo procentinė vertė	Sutarties kaina po pakeitimo ar peržiūros
Nebuvo				
Viso:				

26 950,94 Eur su PVM; 15 proc.

(Nurodoma šiuo metu **atliekamo pakeitimo** absoliuti vertė, procentinė vertė ir atliekamo pakeitimo kartu su anksčiau atliktais pakeitimais procentinė vertė)

7. Įsigyjamų papildomų ar atsisakomų prekių, paslaugų ar darbų įkainiai:

7.1. Įkainiai, nustatyti pagal sutartyje suformuluotą tvarką (VPĮ 89 str. 1 d. 1 p.):

Perkamo įkainio pavadinimas	Kaina	Kiekis	Pirkimo vykdytojo paskaičiuota visa perkamo įkainio vertė	Įkainio skaičiavimo pagrindas ⁵

7.2. Pritaikyti sutarties įkainiai:

Perkamo įkainio pavadinimas	Kaina	Kiekis	Visa perkamo įkainio vertė	Dokumentas, kuriame nustatytas pritaikomas įkainis

7.3. Įkainiai, išskaičiuoti iš sutarties įkainių:

Perkamo įkainio pavadinimas	Kaina	Kiekis	Visa perkamo įkainio vertė	Įkainis, iš kurio išskaičiuota (pavadinimas ir kaina)

7.4. Pritaikyti sutarties panašūs įkainiai:

Perkamo įkainio pavadinimas	Kaina	Kiekis	Visa perkamo įkainio vertė	Panašus įkainis (pavadinimas ir kaina)

7.5. Įkainiai, nustatyti pritaikant tiesiogines ir netiesiogines išlaidas:

Perkamo įkainio pavadinimas	Kaina	Kiekis	Pirkimo vykdytojo paskaičiuota visa perkamo įkainio vertė ⁶	Įkainio skaičiavimo pagrindas ⁷

Transporto skyriaus patarėja,
atliekanti skyriaus vedėjo pareigas

Lina Žemaitytė

⁵ Nurodomas šaltinis, koeficientas ar kiti duomenys, kurių pagrindu paskaičiuotas įkainis.

⁶ Įkainis paskaičiuojamas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, priedo „Tiesioginių ir netiesioginių išlaidų apskaičiavimo taisyklės“ nuostatas.

⁷ Statybos produktų ir įrenginių bei mechanizmų atveju tiekėjo pasiūlymo kainos ir pasiūlymo pateikimo dienos skaičiuojamosios kainos santykis. Kai nėra galimybės - ne mažiau kaip trijų rinkos ūkio subjektų kainų vidurkis. Atsisakomų darbų atveju kai nėra kitų galimybių – kainos pokytis pagal statistikos rodiklius.

UŽSAKOVAS: Klaipėdos miesto savivaldybės administracija RANGOVAS: UAB "Eismija"
 Įmonės kodas: 188710823 Įmonės kodas: 304151771
 Sutartis: 2024-05-13 Pirkimo sutartis Nr. J9-1464

Data: 2025 vasario 19 d.

Sąmata

Eil. Nr.	Atliekami darbai	Mato	Kiekis	Vnt./Eur be	Suma be PVM	Pastabos
	Ženklimas geltonais dažais					
	Skersinis ženklimas ir salelės Tauralaukio g.	m2	11,00	5,00	55,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Vėjo g.	m2	5,50	5,00	27,50	
	Skersinis ženklimas ir salelės Tauro 1-ojoje g.	m2	11,00	5,00	55,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Smėlio g.	m2	5,50	5,00	27,50	
	Skersinis ženklimas ir salelės Klaipėdos g.	m2	3,00	5,00	15,00	
	Išilginis lygiagretus ženklimas Gegužės g.	m2	23,00	7,00	161,00	
	Išilginis lygiagretus ženklimas Artojo g.	m2	49,00	7,00	343,00	
	Išilginis lygiagretus ženklimas Puodžių g.	m2	3,00	7,00	21,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Kretingos g.	m2	73,00	5,00	365,00	
	Ženklimas baltais dažais					
	Rodyklės ir simboliai Tauralaukio g.	m2	8,00	4,50	36,00	
	Rodyklės ir simboliai Vėjo g.	m2	4,00	4,50	18,00	
	Rodyklės ir simboliai Tauro 1-ojoje g.	m2	8,00	4,50	36,00	
	Rodyklės ir simboliai Smėlio g.	m2	4,00	4,50	18,00	
	Rodyklės ir simboliai Klaipėdos g.	m2	2,00	4,50	9,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Kretingos g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Taikos pr.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Reikjaviko g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Bijūnų g.	m2	7,50	4,00	30,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Vingio g.	m2	3,00	4,00	12,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Laukininkų g.	m2	3,00	4,00	12,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Panevėžio g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Gedminių g.	m2	3,00	4,00	12,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Darželio g.	m2	3,00	4,00	12,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Bandužių g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Alksnynės g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Vaidaugų g.	m2	3,00	4,00	12,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Pietinės g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Šiaulių g.	m2	3,00	4,00	12,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Kauno g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Naujakiemio g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės I. Simonaitytės g.	m2	3,00	4,00	12,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Debreceno g.	m2	4,50	4,00	18,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Budelkiemio g.	m2	6,00	4,00	24,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Minijos g.	m2	1,50	4,00	6,00	
	Skersinis ženklimas ir salelės Birutės g.	m2	11,00	4,00	44,00	
	Ženklimas polimerinėmis medžiagomis (pilno storio)					
	Rodyklės ir simboliai Rūtų g.	m2	33,00	14,00	462,00	
	Rodyklės ir simboliai S. Daukanto g.	m2	142,00	14,00	1988,00	
	Rodyklės ir simboliai Taikos pr.	m2	483,00	14,00	6762,00	
	Rodyklės ir simboliai Šilutės pl.	m2	393,00	14,00	5502,00	
	Rodyklės ir simboliai I. Simonaitytės g.	m2	18,00	14,00	252,00	
	Išilginis (lygiagretus) ženklimas I. Simonaitytės g.	m2	168,00	10,50	1764,00	
	Išilginis (lygiagretus) ženklimas Vingio g.	m2	87,00	10,50	913,50	
	Išilginis (lygiagretus) ženklimas Galinio pylimo g.	m2	136,00	10,50	1428,00	
	Išilginis (lygiagretus) ženklimas Birutės g.	m2	97,00	10,50	1018,50	
	Išilginis (lygiagretus) ženklimas Rūtų g.	m2	63,00	10,50	661,50	
	Ženklimo šalinimas Mogiliovo g.	m2	15,00	5,00	75,00	

	Iš viso be PVM:				22273,50	
	PVM 21%				4677,44	
	Viso su PVM				26950,94	

Projektų vadovas
Andrius Dziugelis
Pridavė "Vykdotojas" (pareigos, parašas)

Priėmė "Užsakovas" (pareigos, parašas)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2024 M. GEGUŽĖS 13 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. J9-1464
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-02-25 Nr. J9-381
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Paieškos nuoroda	
Papildomi metaduomenys	